Приложение № 2

	к Порядку предоставления
в 2018-2024 годах субсидий
некоммерческим организациям
для обеспечения деятельности центра поддержки экспорта

	Министерство инвестиционной политики Новгородской области
от__________________________
      (полное наименование заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении субсидии некоммерческим организациям
для обеспечения деятельности центра поддержки экспорта

Прошу предоставить субсидию в размере _________________________:
для обеспечения деятельности центра поддержки экспорта;
для обеспечения деятельности центра поддержки экспорта в рамках реализации регионального проекта «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства» (нужное подчеркнуть).

Реквизиты для перечисления субсидии:
ИНН _____________________________________________________________
КПП ______________________________________________________________
ОГРН _____________________________________________________________
основной вид деятельности по ОКВЭД ________________________________
БИК ______________________________________________________________
кор./счет __________________________________________________________
расчетный счет _____________________________________________________
наименование учреждения Центрального банка Российской Федерации, кредитной организации _____________________________________________
__________________________________________________________________

	Руководитель Заявителя

	И.О. Фамилия

	(подпись)

	М.П.

«___» ________ 20___ года

Контактный телефон __________________»
____________________________